
          IL SEGRETARIO COMUNALE 

           TOCCI Dr. Giuseppe Francesco 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49/1 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole di 

regolarità contabile sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art.  49, 

comma 1, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, come sostituito dalla lettera b) del comma 1 

dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n. 174. 

 

GENOLA, lì 30.12.2016 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

               GILETTA Rag. Pierangelo 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la copertura finanziaria del 

suesteso provvedimento, ai sensi dell’art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

GENOLA, lì 30.12.2016 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

               GILETTA Rag. Pierangelo 

 

 

oppure 

 □   Non comporta impegno di spesa 

 

 RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia del presente verbale viene pubblicata il 

giorno 10.03.2017  all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                               TOCCI Dr. Giuseppe 

 

 

 

ORIGINALE 

     

COMUNE DI GENOLA 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

SERVIZIO SEGRETERIA 

 

Determinazione n. 129 in data 30.12.2016 

 

 

Oggetto:  Tickets sanitari. Impegno di spesa nei confronti 

di Aziende Sanitarie Locali e Ospedaliere. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

VISTI i tesserini per l’esenzione dal ticket sanitario dei cittadini e dei 

rispettivi nuclei familiari, residenti in Genola;  

 

CONSIDERATO che le Aziende Ospedaliere e Sanitarie provvedono ad 

inviare fattura a seguito delle prestazioni ambulatoriali prestate agli 

indigenti; 

 

RITENUTO che parte di tali fatture arriveranno nell’anno 2017 in 

relazione a prestazioni effettuate nell’anno 2016; 

 

RITENUTO opportuno prevedere una somma da impegnare a copertura 

delle fatture che giungeranno; 

 

CONSIDERATO che la spesa presunta possa essere definita, nel suo 

ammontare, pari ad euro 600,00; 

 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare,ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n° 267/2000, 

la somma di euro 600,00 al capitolo 4480 (12.04-1.04) del bilancio 2016 

per far fronte alla spesa relativa alle prestazioni ambulatoriali rese agli 

indigenti. 

 

Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio 

finanziario, per l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria 

della spesa, ai sensi dell’art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Di pubblicare copia del presente provvedimento all’albo Pretorio dell’ente 

per 15 giorni consecutivi 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


